

WSZ-EP-16/472/2019

Konin, 16.05.2019 r.

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 euro na dostawę niejałowych wyrobów medycznych i materiałów higienicznych; (nr sprawy: WSZ-EP-16/2019).

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień

Pakiet 5 poz. 1 czy zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne z trzema linijkami do wypełnienia danymi pacjenta?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie określa powyższego.

Pakiet 5 poz. 2 czy zamawiający dopuści wycenę za opak. 100 szt z przeliczeniem?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający wymaga wyceny za sztukę.

Pakiet 5 czy zamawiający dopuści w poz. 3-4 produkty nie zarejestrowane jako wyroby medyczne?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 5 poz. 4 czy zamawiający dopuści wycenę za opak. 100 szt z przeliczeniem?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający wymaga wyceny za sztukę.

Pakiet 10

Pakiet 10 poz. 1 czy zamawiający dopuści pojemnik na odpady medyczne o poj. 1-1,5 l?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet 10 Czy zamawiający w poz. 3 dopuści wycenę za opak. 75 szt z przeliczeniem?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający wymaga wyceny za sztukę.

Pakiet 10 poz. 4 czy zamawiający dopuści wycenę za opak. 100 szt z przeliczeniem?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający wymaga wyceny za sztukę.

Pakiet 10 poz. 5 czy zamawiający dopuści wycenę za opak. 50 szt z przeliczeniem?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający wymaga wyceny za sztukę.

Pakiet 10 poz. 8 czy zamawiający dopuści kołnierze Schantza w rozmiarach: S – 29-35 cm; M- 37-43 cm, L- 44-52 cm?

Odpowiedź: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ WSZ-EP-16/2019 – Formularz asortymentowo-cenowy.

Pakiet 12

Pakiet 12 poz. 1 czy zamawiający dopuści pokrowiec na kozetkę 75x190 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 12 poz. 2 Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, z rozcięciem w tylnej części, poły do zakładania z tyłu na plecach, wiązany w talii, w kolorze zielonym, o gramaturze 20 g/m², długi rękaw, zakończony mankietem z bawełnianym ściągaczem o długości 5,5 cm, wiązany z tyłu w talii, niesterylny?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 12 poz. 2 czy zamawiający dopuści fartuch o wymiarach: 112x140 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 12 poz. 2 czy zamawiający dopuści fartuch o wymiarach: 120x145 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 12 poz. 3 Czy zamawiający dopuści maskę trójwarstwową, wysokobarierową?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 12 poz. 3 Czy zamawiający dopuści maskę chirurgiczną spełniającą normę PN-EN 14683 w zakresie filtracji BFE 99,5% aerozoli biologicznych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 12 poz. 5 Czy zamawiający dopuści poszwy o wymiarach: na kołdrę 210 cm x 160 cm, na poduszkę 70 cm x 80 cm, prześcieradło 150 cm x 210 cm, o gramaturze 25 g/m², w kolorze zielonym?

Odpowiedź: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ WSZ-EP-16/2019 – Formularz asortymentowo-cenowy.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Dorota Kotecka

Sporządziła: S. Skrycka